
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

こころデイサービス東小金井 

 

こころデイサービスは、都内に 6つの事業所をもつ、 

宿泊付きの小規模デイサービスです。その中で、小金井エリアの事業所は、 

「バリアフリー設計の東小金井」「一般住宅の武蔵小金井」の２つがございます。 

特色に違いはございますが、介護にとどまらず、心あるサービスをという思いは一つに、 

皆様のご要望にお応えできますよう努めて参ります。 

これからも、こころデイサービスにご期待頂きたく存じます。 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

こころデイサービス東小金井 

～ 9月開催のイベント ～ 

 ～＾ ～ 

  

お習字 ～ 

 

 

↑当施設最高齢の御利用者様の 

101回目のお誕生日をお祝いしました！ 

↓はピザパーティとサンドイッチパーティでのご様子です 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

こころデイサービス東小金井 

個人情報は、ご本人及びご家族の同意を頂いたうえで、掲載させて頂いております。 

    

～ 自 由 活 動 ～ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

いつでも、どなたでも、お気軽にお越しください。 

職員一同、お待ちしております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

こころデイサービス東小金井 

<お問い合わせ先> 

担当：川原田 克也（かわらだ かつや） 

こころデイサービス東小金井   小金井市東町５～２４～９ 

TEL：０４２－３８６－８４３３   FAX：０４２－３８６－８４３４ 

・「年中無休」日曜・祭日もご利用いただけます 

週単位での定期的な宿泊も可能です♪ 

・三鷹・武蔵野も近距離です 

・手作りのあたたかい昼食が 200円 

 
・バリアフリー設計の新築で、安心・安全。 

 プライバシー面も考慮♪ 

☆食事会 

日時：10月 14日（火）11:30～ 

手作りちらし寿司 

日時：10月 30日（木）11:30～ 

手作りハンバーガー 

 

☆10月のお誕生日会 

日時：10月 9日（木） 

14:30～ 

 

※飛び入り参加大歓迎！ 

～ 10月イベントのお知らせ ～ 


